

【対 策 前】予 測 損 益 計 算 書

自平成27年09月01日 至平成28年08月31日

(単位：千円)

	2月迄	3月	4月	5月	6月	7月	8月	合 計
売 上 高	186,387	32,383	26,046	25,722	26,916	27,470	27,032	351,956
材料仕入高	13,723	2,322	2,718	2,685	2,909	2,863	2,819	30,039
外注加工費	4,676	526	506	737	542	533	525	8,045
消耗品費	1,278	487	240	342	257	365	249	3,218
変動費計	19,677	3,335	3,464	3,764	3,708	3,761	3,593	41,302
加工高	166,710	29,048	22,582	21,958	23,208	23,709	23,439	310,654
人件費計	60,034	9,471	9,929	9,929	9,929	9,929	9,929	119,150
減価償却費	9,036	1,569	1,569	1,569	1,569	1,569	1,569	18,450
運搬費	5,259	1,041	1,575	1,575	1,575	1,575	1,575	14,175
その他	17,191	3,015	2,886	2,886	2,886	2,886	2,886	34,636
売上原価計	111,197	18,431	19,423	19,723	19,667	19,720	19,552	227,713
売上総利益	75,190	13,952	6,623	5,999	7,249	7,750	7,480	124,243
人件費計	17,177	2,831	2,858	2,858	2,858	2,858	2,858	34,298
減価償却費								
交際費	2,166	5	310	310	310	310	310	3,721
消耗品費	986	122	158	158	158	158	158	1,898
保険料	1,855	1,384	265	265	265	265	265	4,564
その他(課)	3,896	727	660	660	660	660	660	7,923
その他(非)	12,427	251	3,169	3,169	3,169	3,169	3,169	28,523
販管費計	38,507	5,320	7,420	7,420	7,420	7,420	7,420	80,927
営業利益	36,683	8,632	-797	-1,421	-171	330	60	43,316
営業外収益	188	201	31	31	31	31	31	544
営業外費用	675	117	113	113	113	113	113	1,357
経常利益	36,196	8,716	-879	-1,503	-253	248	-22	42,503
特別利益		940						940
特別損失	1,389							1,389
当期純利益	34,807	9,656	-879	-1,503	-253	248	-22	42,054